关于部分理财产品变更产品管理人的公告

尊敬的投资者：

您好！

根据《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》、《商业银行理财业务监督管理办

法》，华夏银行股份有限公司（以下简称：华夏银行）设立了华夏理财有限责任公司（以下

简称“华夏理财”）。华夏理财已于 2020 年 9 月成立，并作为华夏银行全资子公司，专业

从事理财产品发行、投资管理、理财顾问和咨询等相关业务。

为保障理财业务整体平稳、健康、合规发展，华夏银行发行的、符合监管要求的部分理

财产品将分批划转至华夏理财，相应的理财产品管理人将由华夏银行变更为华夏理财，理财

产品说明书项下华夏银行享有的权利和承担的义务将于理财产品管理人变更当日全部转由

华夏理财享有和承担，理财产品说明书将于变更当日同步更新。

首批划转理财产品（具体划转产品清单详见附件）将于 2021 年 9 月 26 日（划转当日）

划转至华夏理财管理。

在相应理财产品划转过程中，华夏理财将切实履行理财产品登记手续，划转后对应理财

产品在全国银行业理财信息登记系统中登记的募集起始日、募集结束日、产品起始日将变更

为划转当日，但产品的实际起始日和存续期限不受该等变更影响。理财产品销售文件将于移

交当日同步更新并可通过销售银行的营业网点或网上银行、手机银行等渠道查看，更新后的

销售文件包括华夏银行代理销售个人/机构理财产品协议、华夏理财产品投资协议、华夏理

财个人/机构理财产品风险揭示书、华夏理财个人/机构理财产品投资者权益须知、产品说明

书，主要调整内容包括但不限于：产品名称、产品管理人、产品销售起点等。划转完成后，

投资者可按照产品说明书约定，于产品开放日的开放时间进行申赎。

同时，为了充分保障客户利益与投资安全，华夏理财将自动为划转产品的持有客户开立

份额登记账户，投资者持有的划转前理财产品份额将同步划转至划转后的华夏理财相应产品

栏目项下。

此次理财产品管理人变更与相应产品划转，不会对产品投资管理产生实质性影响，所有

划转产品均处于正常运作状态，华夏理财将本着勤勉尽职的原则持续为客户提供理财服务。

如需进行业务咨询或投诉可详询华夏银行各营业网点或电话咨询华夏银行客户服务热

线 95577。

特此公告。

华夏银行股份有限公司

华夏理财有限责任公司

2021 年 9 月 22 日

附件：首批划转产品清单

序

号
拟划转产品名称 产品代码

产品登记编码

（划转前）

产品登记编码

（划转后）
划转日期 划转后产品名称

1

龙盈固定收益类

G 款 75 号半年

定开理财产品

20821210034

8

C10304200028

34

Z70039210003

91

2021-09-

26

华夏理财龙盈固定收益

类G款75号半年定开理

财产品

2

龙盈固定收益类

尊享 39 号三个

月定开理财产品

20821240390

2

C10304200031

74

Z70039210003

92

2021-09-

26

华夏理财龙盈固定收益

类尊享 39 号三个月定开

理财产品